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Strony zainteresowane 

przedmiotowym postępowaniem 

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego na podstawie art. 138o ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) na całodobową ochronę 

fizyczną osób i mienia Centralnego Ośrodka Sportu w Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6a 

w okresie 24 miesięcy. 

 

 
Centralny Ośrodek Sportu działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, niniejszym zawiadamia 

o tym, że 28 stycznia 2019 r. Wykonawcy zainteresowani udziałem w prowadzonym postępowaniu, 

zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącym zapisów zawartych w ogłoszeniu. Poniżej 

przedstawiamy treść zadanych pytań oraz udzielone odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Czy każda roboczogodzina pracownika ma zostać wypracowana w ramach umowy o pracę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż każda roboczogodzina pracownika ma zostać wypracowana w ramach 

umowy o pracę. 

Pytanie 2: 

Czy w przypadku zadeklarowania przez pracownika ochrony pracy powyżej pełnego etatu, 

Zamawiający oprócz wymogu umowy o pracę w pełnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii 

Wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy 

formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze godzin dla tego samego 

pracownika to również umowa o pracę. 

Pytanie 3: 

Prosimy o informację, czy Zamawiający w budżecie na usługę będącą przedmiotem niniejszego 

postępowania założył ewentualne kary, które może nałożyć na wyłonionego Wykonawcę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż paragraf 11 załącznika nr 6 (wzór umowy) do ogłoszenia reguluje 

ewentualne kary nakładane na Wykonawcę. 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji ew. działań grupy ochrony doraźnej (Grupy 

Interwencyjnej) z wykorzystaniem podwykonawstwa? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwości realizacji działań Grupy Interwencyjnej 

z wykorzystaniem podwykonawstwa. 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią ogłoszenia opublikowanego dnia 

22 stycznia na stronie bip Zamawiającego oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW 

w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia oferty w postępowaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


